

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1713159900214 din 22 aprilie 2024										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse pentru curățenie pe anul 2024										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
39830000-9	Lotul – 1. Albastru	Kg	3	99,000	118,800	297,000	356,400	<b>31.12.2024</b>	<b>MD09TRPCC W518430A001 25AA</b>	
39830000-9	Lotul – 2. Balsam de rufe	Litre	85	12,950	15,540	1100,750	1320,900			
39830000-9	Lotul – 3. Burete pentru veselă	Buc	790	2,200	2,640	1738,000	2085,600			
39830000-9	Lotul – 4. Calgon	Kg	5	44,000	52,800	220,000	264,000			
39830000-9	Lotul – 5. Detergent automat	Kg	606	14,950	17,940	9059,700	10871,640			
39830000-9	Lotul – 6. Detergent manual	Kg	238	18,300	21,960	4355,400	5226,480			
39830000-9	Lotul – 7. Dezodorizante pentru cameră	Buc	260	14,950	17,940	3887,000	4664,400			
39830000-9	Lotul – 8. Hârtie igienică	Buc	6310	4,550	5,460	28710,500	34452,600			
39830000-9	Lotul – 9. Înălbitor	Kg	20	63,200	75,840	1264,000	1516,800			
39830000-9	Lotul – 10. Lavete uscate	Buc.	1100	3,100	3,720	3410,000	4092,000			
39830000-9	Lotul – 11. Mănuși cauciuc	Pereche	950	8,000	9,600	7600,000	9120,000			
39830000-9	Lotul – 12. Praf de curățit ( lavoare)	Kg	235	17,000	20,400	3995,000	4794,000			
39830000-9	Lotul – 13. Pungi 180*40*350mm	Ambalaj	52	42,000	50,400	2184,000	2620,800	<b>31.12.2024</b>	<b>MD09TRPCC W518430A001 25AA</b>	
39830000-9	Lotul – 14. Pungi galbene 12 kg	Buc.	9030	0,300	0,360	2709,000	3250,800			
39830000-9	Lotul – 15. Pungi negre 50 kg	Buc.	620	1,200	1,440	744,000	892,800			
39830000-9	Lotul – 16. Pungi140*40*320mm	Ambalaj	40	39,000	46,800	1560,000	1872,000			
39830000-9	Lotul – 17. Saci gunoi 120 L	Ambalaj	45	13,400	16,080	603,000	723,600			
39830000-9	Lotul – 18. Saci gunoi negre 30 – 40 L	Ambalaj	1460	9,900	11,880	14454,000	17344,800			
39830000-9	Lotul – 19. Saci gunoi negre 50 - 60 L	Ambalaj	960	18,350	22,020	17616,000	21139,200			
39830000-9	Lotul – 20. Săpun de rufe	Kg	39	56,400	67,680	2199,600	2639,520			
39830000-9	Lotul – 21. Săpun de rufe 72%	Kg	257,5	32,000	38,400	8240,000	9888,000			
39830000-9	Lotul – 22. Soluție pentru sticlă	Litre	262,5	15,600	18,720	4095,000	4914,000			
39830000-9	Lotul – 23. Substanțe pentru degresarea veselei	Litre	75	16,550	19,860	1241,250	1489,500			
39830000-9	Lotul – 24. Șervețele de hârtie	Buc	11820	6,500	7,800	76830,000	92196,000			
39830000-9	Lotul – 25. Șervețele pentru bucătărie	Ambalaj	100	11,500	13,800	1150,000	1380,000			
	<b>Total loturi</b>					<b>199263,20</b>	<b>239115,84</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL